
• Komerční prostory 
    Restaurace 
    Hotely 
    Obchodní centra 
    Administrativní budovy a jiné 
• Rodinné a obytné domy
•• Průmyslové objekty

Materiál, rozměry

Příslušenství:

Montáž:

Při montáži je třeba dbát na dostatečně zhutnění podklad.
• Montáž do maltové lože 
• Montáž do štěrkové zhutnělé vrstvy - vhodná drenáž
• V případě varianty s odtokem je nutné připravit napojení 
    odvodňovacího systému před montáží vany
• U varianty v interiéru není nutný odvodňovací systém
•• Aby se zamezilo přechodům vany s povrchem, je nutné
    montovat v rovině s povrchem

• S odtokem ( perforace, sifon)
• Bez odtoku
• Jednodílná varianta
• Varianta složená z více van
• S výztuhami
• Jednoduchá odtoková vana určená do interiéru 

• Nerezový plech V2A 
• Hliníkový plech
• Pozinkovaný plech
• Rozměr 500x500 - 5000x2500 ( složený z více van)

ODTOK

ROZPĚTÍ 
VZPĚR

VNĚJŠÍ ROZMĚR ( VČETNĚ RÁMU)

V
N
ĚJ
ŠÍ
 R
O
ZM
ĚR
 ( 
VČ
ET
N
Ě 
RÁ
M
U
)

CELKOVÁ VÝŠKA VANY
( MAX 150+ VÝŠKA RÁMU)

VN
ĚJ
ŠÍ
 R
O
ZM
ĚR
 V
AN
Y 
( B
EZ
 R
ÁM
U
)

VNĚJŠÍ ROZMĚR VANY ( BEZ RÁMU)

UMÍSTĚNÍ ODTOKU

U
M
ÍS
TĚ
N
Í O
D
TO
KU

Vanu lze napojit na odvodňovací systém:
•  Drenáž, možnost perforace na míru
• Napojení na kanalizaci
• Napojení na sifon
• Varianta na zakázku - dle poptávky

    

ZÁCHYTNÁ VANA

Použití:

• Uložení všech typů rohoží vstupní zóny
• Zachycení nečistot a odvod vody
• Usnadnění úklidu čistící zóny
• Vhodné pro frekventované komerční prostory
• Velikost vany odpovídá velikosti rohože  

Popis:

Varianty:


